
АТЕСТАЦІЙНИЙ ЛИСТ 
1. Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) педагогічного працівника: 

Шумило Світлана Володимирівна 

2. Дата подання документів « 10 » жовтня  2023 року 

3. Освіта: І рівень  вищої  освіти 

4. Ступінь (освітньо-кваліфікаційний рівень) вищої освіти: бакалавр 

5. Освітньо-науковий ступінь (за наявності): немає  

6. Найменування закладу освіти, який видав документ про освіту: Житомирський 

державний університет імені Івана Франка від 30 червня 2015 року В15 № 043449 

7. Спеціальність, зазначена в дипломі: за напрямом 6.020303 Філологія 

8. Кваліфікація, зазначена в дипломі (додатку до нього): вчитель української мови і літератури 

9. Стаж роботи на посадах педагогічних працівників – 10 років 

10. Відомості про підвищення кваліфікації:  
 

1. Комунальний заклад «Житомирський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 
Житомирської обласної ради безстрокова ліцензія серія АД № 034905 від 28.05.2012 КВЕД 8559 
Свідоцтво про підвищення кваліфікації ЗСО № 02139713/5221-21  30 – годинне навчання за 
програмою підвищення кваліфікації асистентів учителів закладів загальної середньої освіти від 
21.05.2021 
 
2.Міністерство освіти і науки України Вінницька обласна рада Департамент гуманітарної 
політики Вінницької обласної державної адміністрації Комунальний заклад вищої освіти 
«Вінницька академія безперервної освіти» Свідоцтво про підвищення кваліфікації ВА 
02139682/071956–21  30 – годинне навчання  за освітньою програмою підвищення кваліфікації 
вчителів початкових класів  Нової української школи (І цикл початкової освіти, 1 клас)  від 17 
вересня 2021 року реєстраційний номер 152 
 
3. .Суб’єкт підвищення кваліфікації ГО «ІППО» ЄДРПОУ 43771659,КВЕД 85.59  Сертифікат № 
6686838323570 підвищення кваліфікації за темою: «Асистент вчителя та вихователя. 
Підвищення кваліфікації.» Тривалість: 30 годин/ 1 кредиту (ЄКТС)  від 04.10. 2022 року. 
Погоджено протокол педагогічної ради від 26.12.2022 № 4    
 
4. Міністерство освіти і науки України Вінницька обласна рада Департамент гуманітарної 
політики Вінницької обласної державної адміністрації Комунальний заклад вищої освіти 
«Вінницька академія безперервної освіти» Свідоцтво про підвищення кваліфікації ВА 
02139682/092859–23 30 – годинне навчання відповідно до програми підвищення кваліфікації 
вчителів історії та правознавства від 14 квітня 2023 року реєстраційний номер 105 
 
5. Комунальний заклад «Житомирський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 
Житомирської обласної ради КВЕД 85.59 Ліцензія  згідно з наказом МОН України від 
26.10.2021 № 213 –л   Свідоцтво про підвищення кваліфікації ЗСО № 02139713/905– 23 30 – 
годинне навчання за освітньою програмою підвищення кваліфікації вчителів початкових класів 
( за Концепцію «Нова українська школа»)  від 03.02.2023 року. 
 
11. Дата проходження та результати попередньої атестації: атестується вперше  
 



12. Посада, за якою атестується (яку займає) педагогічний працівник: вчитель історії та 
правознавства  
 
13. Навчальний предмет (інтегрований курс, дисципліна тощо), який (які) викладає 
педагогічний працівник:вступ до історії України, інтегрований курс "Всесвітня історія. Історія 
України", історія України, всесвітня історія, правознавство. 
 
 
Атестаційна комісія  І рівня  
 

гімназії № 14 м. Бердичева Житомирської області  
(найменування закладу освіти, відокремленого структурного підрозділу, органу управління у сфері освіти) 

 
ВИРІШИЛА:  
 

ШУМИЛО СВІТЛАНА ВОЛОДИМИРІВНА  
(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) педагогічного працівника) 

відповідає займаній посаді  
(відповідає займаній посаді, не відповідає займаній посаді) 

та за результатами педагогічної діяльності присвоїти кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст другої категорії» 

(присвоїти/підтвердити кваліфікаційну категорію) 
 
 

Голова атестаційної комісії 
_________________ 

(підпис) 
Олена ГРИНЧУК 

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 
Секретар атестаційної комісії _________________ 

(підпис) 
Людмила КЛИМЕНКО_ 

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 
 
Атестаційний лист одержав: 

_________________________ 
(підпис) 

 
« 01 »  квітня  2024 року 


	АТЕСТАЦІЙНИЙ ЛИСТ 

